
                  Prenotazione navetta da Milano Malpensa

Società Atleta Telefono
Numero totale persone       
(atleta + accompagnatori)

Numero 
carrozzine

Ora Terminal Ora Terminal

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Data Firma

N.B. Il presente modulo dovrà essere compilato e restituito all'indirizzo info@lifeability.it entro il 20 Marzo
Riferimento: Valentino Statella ‐ tel 339.3273616

Arrivo

Sabato 25 Domenica 26

Partenza


